
Město Tábor 

Žižkovo nám. 2/2 

390 O1 Tábor 

ıČ.00253014 

DIČ; CZ00253014 

Uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platnem Zněnı, mezı 

Objednatelem Z

a 

Dodavatelem : 

Smlouva O vvpořádání závazků 

těmito smluvními stranami: 

Město Tábor 

se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, 390 O2 Tábor 

Zastoupené l 

IČ: 00253014 

[nčz CZ00253014 

čshnúčtuz 27-701427349/0800 

(dále jen „objednateI”) 

Luboš Kocourek 

se sídlem : Husinecká 2179/23, 390 O2 Tábor 

ıćz 62547291 

[nčz 

čehıúčruz 212255603/0300 

(dále jen ,,dodavatel”)



I. 

Popis Skutkového stavu 

Smluvní strany uzavřely dne 14.4.2022 smlouvu č. OD/00767/2022, jejímž předmětem bylo 
dodání 2 ks projektorů zn. Optoma ZH406 do budovy Špejchar pro příměstskou část Měšice. 

Q)~ 3 Tato smlouva byla uzavřena vsouladu se Směrnicí rady města - Metodikou Zadáv 
veřejných zakázek malého rozsahu. 
Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu Zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registru smluv, ve Znění pozdějších 

předpisů. 
Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžil<u sjednání této smlouvy nedošlo 
k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených. 
Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících zpüvodně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly Svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a 

vsouladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
vdůsledku neuveřejnění smlouvy vregistru smluv, Sjednávají smluvní strany tuto novou 
smlouvu ve znění, jakje dále uvedeno. 

ll. 

Práva a závazky smluvních stran 

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že Obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rov 3 ('D< l"|< If Q- 

vı původně sjednanou smlouvou a pocıtají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky Z titulu 
bezdůvodného obohacení. 
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Ztéto smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu S obsahem vzájemných závazků 
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
Zveřejnění této smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu S ustanovením § 5 

Zákona O registru smluv.



l I l. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý S hodnotou 

originálu, pricemž každá Ze smluvních stran obdrží jeden Stejnopis. 

v Táboře øıne v Táhøře dne 

za objednatele Za zhotovitele 

MĚST“ 
TAg0R

I 

Město Tábor 

Příloha Č. 1 Smlouva Č. OD/00767/2022 Ze dne 14.4.2022 


